INDICAÇÃO Nº 01674/2009
Solicita operação tapa-buraco na Rua Paraná, altura do n° 381, Vila Irene.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de operação tapa-buraco na Rua Paraná, altura do n° 381, Vila Irene.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido uma vez que a referida via encontra-se em péssimo estado de conservação, trazendo riscos ao patrimônio e integridade física dos motoristas que ali transitam.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de julho de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(Donizete Carteiro)

Vereador

PROTOCOLO Nº 04338/2009